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MITOPHARMA Magnez MSE 300 mg 60 kapsułek Dr.
Enzmann
 

Cena: 76,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent MITO-PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWysoka koncentracja i stopniowe uwalnianie substancji czynnejZoptymalizowane stężenie magnezu (300mg) w jednej
kapsułce oraz forma tlenku umożliwia stopniowe uwalnianie minerału, a tym samym jego efektywne przyswajanie. Zastosowany rodzaj
magnezu chroni przed przedwczesnym wydaleniem z organizmu i skutecznie podnosi jego poziom wewnątrzkomórkowo.Forma
monopreparatuGwarantuje uzupełnienie diety dokładnie w jedną potrzebną substancję, dzięki czemu nie dochodzi do zaburzenia
równowagi biochemicznej organizmu.Najwyższa jakość i bezpieczeństwo Magnez MSEPreparaty stanowiące ofertę Mito-Pharma®
produkowane są w Niemczech i Szwajcarii z zachowaniem najwyższych standardów farmaceutycznych GMP (zasada dobrej praktyki
produkcyjnej). Formuły preparatów powstają na bazie 50 lat badań i praktyki, niemieckiego Laboratorium MSE dr. Franza Enzmanna, co
gwarantuje zachowanie najwyższej czystości, jakości, a także niezmienności ich składu.Kiedy warto stosować magnez?W warunkach
długotrwałego stresu, który prowadzi do stałej utraty magnezu oraz do spadku produkcji energii komórkowej ATP.Podczas stosowania
witaminy D, gdyż magnez jest jej aktywatorem i tym samym wspiera utrzymanie zdrowych kości i zębów.Prowadząc aktywny tryb życia,
aby wesprzeć równowagę elektrolitową oraz funkcjonowanie mięśni.Podczas zwiększonego wysiłku umysłowego - magnez wspiera
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz funkcje psychologiczne.By wesprzeć produkcję energii komórkowej i tym samym
zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia.W celu wyrównania niedoborów, jeżeli stosowana dieta nie realizuje dziennego
zapotrzebowania na ten minerał.Wszystkie preparaty firmy Mito-Pharma® są produkowane w Niemczech i w Szwajcarii w oparciu o 50
lat badań i praktyki, niemieckiego Laboratorium MSE dr. Franza Enzmanna z zachowaniem najwyższych standardów farmaceutycznych
GMP (zasada dobrej praktyki produkcyjnej). GMP gwarantuje ścisłą kontrolę od momentu zaopatrzenia w surowce, poprzez produkcję,
pakowanie, aż do składowania i dystrybucji preparatu. Dzięki temu eliminowane są wszelkie zagrożenia dotyczące zanieczyszczenia
preparatu obcymi substancjami chemicznymi, czy też szkodliwą mikroflorą.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie. Najlepiej spożyć
podczas posiłku popijając wystarczającą ilością wody.Składnikitlenek magnezu, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza,, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych.
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